

Dodatek č. 1 ke SoD

Řešení veřejného prostranství bývalých kasáren v Krnově – IV. etapa

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

1. Město Krnov

se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov

IČO: 002 96 139

DIČ: CZ 002 96 139

Oprávněná osoba: |

Kontaktní osoby: |

| osobní údaje

225

Bankovní spojení: |

Číslo účtu: |

Profil zadavatele: <https://www.zakazky.krnov.cz/>

na straně objednatele

a

2. JP-ProDoStav s.r.o.

se sídlem Albrechtická 1796/194, 794 01 Krnov – Pod Bezručovým vrchem

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 85770

IČO: 10836438

DIČ: CZ10836438

Jednající: |

Bankovní spojení: Č

Číslo účtu: 2 osobní údaje

Kontaktní osoba: |

Telefon, e-mail: € .CZ

na straně zhotovitele

Předmětem smlouvy o dílo ze dne 01. 03. 2023 je realizace **díla „Řešení veřejného prostranství bývalých kasáren v Krnově IV. etapa“**

Smluvní strany se v souladu s odstavcem 8. Článku XII. Smlouvy dohodly na změnách této Smlouvy v tomto rozsahu:

I.

Odstavec 2 a 3. článku III., Doba a místo plnění díla se mění a nově zní takto:

2. Smluvní strany sjednávají zahájení a dokončení díla takto.

Termín zahájení díla: **do 5 dnů od předání staveniště** (předpoklad 10-11/2022)

Termín ukončení díla: **do 30. 4. 2023**

Nový termín pro ukončení díla: do 30. 06. 2023

Ostatní odstavce článku III, zůstávají beze změny.

II. Cena díla

Odstavec 1. článku IV., Cena díla se mění a nově zní takto:

1. Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v čl. II. této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran ve výši:

cena díla dle SoD:	2.976.777,05 Kč bez DPH
cena dodatku č.1 za vícepráce:	1.580.878,54 Kč bez DPH
Celková cena díla vč. D1:	4.557.655,59 Kč bez DPH
DPH 21%	957.170,67 Kč
Celková cena díla vč. DPH	5.514.763,26 Kč vč. DPH

slovy: pět milionů pět set čtrnáct tisíc sedm set šedesát tři korun českých dvacet šest haléřů

Tato smluvní cena zahrnuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním zadávacích podmínek.

II. Závěrečná ujednání

1. Ostatní podmínky smlouvy o dílo ze dne 01. 03. 2023 zůstávají v platnosti.
2. Dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo před jejím podepsáním přečetly, že je uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
5. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tento Dodatek č.1 z jakéhokoli důvodu nebude vyhotoven v elektronické podobě, bude vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.
6. K uzavření tohoto dodatku ke smlouvě dala souhlas Rada města Krnova usnesením č.
7. K uzavření tohoto dodatku ke smlouvě dala souhlas Rada města Krnova usnesením č. 543/13/RM/2023 ze dne 03. 05. 2023

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

- Změnový list č.1

Za objednatele:

V Krnově dne.....

Ing. Miroslav Binar Digitálně podepsal Ing. Miroslav Binar
Datum: 2023.05.18 13:41:54 +02'00'

podepsáno elektronicky
Ing. Tomáš Hradil
starosta města

Za zhotovitele:

V Krnově dne.....

Ing. Jana Fišarová Digitálně podepsal
Ing. Jana Fišarová
Datum: 2023.05.18
15:02:35 +02'00'
Fišarová

podepsáno elektronicky
Ing. Jana Fišarová
jednatel

Změnový list č. 1

Zpracovatel změnového listu:	Město Krnov Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov IČ 002 96 139
Číslo změny závazku ze smlouvy:	Změnový list č. 1 Řešení veřejného prostranství bývalých kasáren v Krnově – IV. etapa
Název změny závazku ze smlouvy:	1. Vjezd do zahrady Jalex 2. Chodník k objektu SO08 3. Zpomalovací práh č.5 4. Zpomalovací práh 5. Odstranění základů při vykopávkách
Datum:	21.04.2023
Název smlouvy:	„Řešení veřejného prostranství bývalých kasáren v Krnově – IV. etapa“ SOD ze dne 01. 03. 2023

Smluvní strany:

Objednatel:	Město Krnov, IČ 002 96 139, Hlavní náměstí 1, 79401 Krnov
Zhotovitel:	JP-ProDoStav s.r.o, Albrechtická 1796/194 IČ: 10836438

Obsah:

- 1. Předmět změny a odůvodnění změny**
 - 1.1 Vjezd do zahrady Jalex
 - 1.2 Chodník k objektu SO-08
 - 1.3 Zpomalovací práh č.5
 - 1.4 Zpomalovací prahy
 - 1.5 Odstranění základů při vykopávkách

- 2. Finanční plnění**
- 3. Podklady k návrhu změny**
 - 3.1 Projektová dokumentace – dle skutečnosti, není přiloženo
 - 3.2 Oceněný výkaz výměr – příloha č. 1
 - 3.3 Fotodokumentace – příloha č. 2
 - 3.4 Zápisy z kontrolních dnů – viz stavební deník
 - 3.5 Zápisy a stanoviska ostatní
- 4. Závěr**
- 5. Stanovisko zhotovitele stavby**

1. Předmět změny

1.1. Vjezd do zahrady Jalex

Popis změny, skutečnost na stavbě a nově navržené řešení:

Předmětem zakázky malého rozsahu je vybudování nového chodníku podél nově vznikajících objektů SO-06, SO-07, SO-08 společnosti TGA a nových podzemních kontejneru na tříděný komunální odpad. Projekt neřešil vjezd na pozemek fitness centra Jalex. Vjezd historický vybudovaný nebyl. Příjezd probíhal přes travnatou plochu. Vzhledem k budování nových zpevněných ploch bylo dohodnuto s TDS a AD, že vjezd bude proveden ze zpevněných materiálů, tak aby navazoval na ostatní zpevněné plochy.

1.2. Chodník k objektu SO-08

Popis změny, skutečnost na stavbě a nově navržené řešení:

V projektové dokumentaci byl zapomenut přístup do objektu. S TDS a AD bylo dohodnuto, že chodník bude proveden, v šířce i materiálů dle ostatních zpevněných ploch, chodníků.

1.3. Zpomalovací práh č.5

Popis změny, skutečnost na stavbě a nově navržené řešení:

Předmětem zakázky malého rozsahu je vybudování nového chodníku podél nově vznikajících objektů SO-06, SO-07, SO-08 společnosti TGA a nových podzemních kontejneru na tříděný komunální odpad. Podél budovaného chodníku se nachází nedokončený zpomalovací přejezdový silniční práh. Ten byl odebrán jako méně práce zhotoviteli předešlé etapy z důvodu probíhajících stavebních prací na objektech. Na prahu, než byly práce zastaveny však započali přípravné práce, byl odfrézován asfaltový kryt. Dnes je povrch zavezen drobným kamením. To se troufá však všude kolem. Vzhledem k tomu, že stavební práce na budovaných objektech byly dokončeny a momentálně se jedná o nebezpečný úsek, proto zástupce investora, TDS a AD požadují, o jeho zahrnutí do této etapy, a vzhledem ke kolaudaci práh vybudovat.

1.4. Zpomalovací prahy

Popis změny, skutečnost na stavbě a nově navržené řešení:

Předmětem zakázky malého rozsahu je vybudování nového chodníku podél nově vznikajících objektů SO-06, SO-07, SO-08 společnosti TGA a nových podzemních kontejneru na tříděný komunální odpad. Chodník je ukončen u komunikace Kasárenská. Návaznost na další pěší komunikace by měly být přes vyvýšené přejezdové prahy. Který bude sloužit i jako zpomalovací prvek v dané lokalitě. Vzhledem k bezpečnosti provozu a následné kolaudaci požaduje zástupce investora, TDS a AD jejich vybudování.

1.5. Odstranění základů při vykopávkách

Popis změny, skutečnost na stavbě a nově navržené řešení:

Při realizaci chodníku a podzemních kontejnerů byly nalezeny pozůstatky původních železobetonových konstrukcí. Tyto konstrukce zavazují při realizaci podkladních vrstev. S touto skutečností nemohl projekt počítat. Betony musely být odstraněny.

2. Finanční plnění:

2.1. Vjezd do zahrady Jalex	72.262,22 Kč
2.2. Chodník k objektu SO-08.....	32.898,39 Kč
2.3. Zpomalovací práh č.5.....	731.860,44 Kč
2.4. Zpomalovací prahy.....	644.615,68 Kč

2.5. Odstranění základů při vykopávkách.....99.241,81 Kč

Celková cena dle ZL č. 1 bez DPH 1.580.878,54 Kč

3. Podklady k návrhu změny

- 3.1 Projektová dokumentace – dle skutečnosti, není přiloženo
- 3.2 Oceněné rozpočty
- 3.3 Fotodokumentace – příloha č. 2
- 3.4 Zápisy z Kontrolních dnů – viz stavební deník
- 3.5 Stanovisko projektanta zástupce památkové péče
- 3.6 Přílohy

Stanovisko TDŠ:

souhlasím

nesouhlasím



VIAT s.r.o.

o 60200

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ


osobní údaj

4. Závěr

Zpracovatel rentace v době zpracovávání projektové dokumentace předmětné stavby nemohl většinu vzniklých situací popsanou ve Změnovém listu č. 1 předvídat vzhledem k jejich nepřístupnosti. Stejně tak i zhotovitel stavby nemohl v době zpracování své soutěžní nabídky předvídat navrhované, když byly tyto práce potvrzeny až v průběhu provádění vlastního díla, či vznesenými požadavky nebo zjištěními v průběhu realizace stavby.

5. Stanovisko zhotovitele stavby:

Tyto změny nebudou mít vliv na kvalitu dodávaného díla a jeho užité vlastnosti, ale budou mít vliv na konečný termín díla.

Za Zhotovitele: PETR MYNÁŘ Datum: 21.04.2023  JP-Pro Albrechtická 1796/194, 794 01 Krnov IČ: 108 36 438, DIČ: CZ108 36 438 Tel.: +420 732 888 156, +420 604 241 994 Email: info@jp-prostav.cz	Za Objednatele: PETR MYNÁŘ Datum: 21.04.2023
---	---

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **KAS04/202 2_1 ŘEŠENÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ BÝVALÝCH KASÁREN V KRNOVĚ-IV.ETAPA**

Objednatel: **Město Krnov** IČO: **00296139**
Hlavní náměstí 96/1 DIČ: **CZ00296139**
794 01 Krnov

Zhotovitel: **JP - ProDoStav s.r.o.** IČO: **10836438**
Albrechtická 1796/194 DIČ: **CZ10836438**
79401 Krnov-Pod Bezručovým vrchem

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	105 160,61
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	105 160,61

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	105 160,61 CZK
Základní DPH	21 %	22 083,73 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 127 244,34 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL01	Změnový list č.1	0,00	105 160,61	22 083,73	127 244,34	100
A	Vjezd do zahrady Jalex	0,00	72 262,22	15 175,07	87 437,29	69
B	Chodník k SO08	0,00	32 898,39	6 908,66	39 807,05	31
Celkem za stavbu		0,00	105 160,61	22 083,73	127 244,34	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			16 863,43	16
5	Komunikace	HSV			68 948,83	66
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			14 521,38	14
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 826,97	5
Cena celkem					105 160,61	100

Položkový rozpočet

S:	KAS04/2022_1 ŘEŠENÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ BÝVALÝCH KASÁREN V KRNOVĚ-IV.ETAPA		
O:	ZL01	Změnový list č.1	
R:	A	Vjezd do zahrady Jalex	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						
1	122201103R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 1 000 do 10 000 m3	m3	10,86360		
		neprovedená dlažba 60mm : -4,30*2,00*0,30*1,1			-2,83800	
		navíc zámková dlažba 80mm : 39,80*0,30*1,1			13,13400	
		navíc dlažba slepecká 60mm : 2,15*0,40*2*0,30*1,1			0,56760	
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	10,86360		
3	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	10,86360		obchodní tajemství
4	162701109RT3	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	54,31800		
		10,8636*5			54,31800	
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	32,92000		
		neprovedená dlažba 60mm : -4,30*2,00			-8,60000	
		navíc zámková dlažba 80mm : 39,80			39,80000	
		navíc dlažba slepecká 60mm : 2,15*0,40*2			1,72000	
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	10,86360		
Díl: 5 Komunikace						
7	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	39,80000		obchodní tajemství
		navíc zámková dlažba 80mm : 39,80			39,80000	
8	564861111RT2	Podklad ze štěrkdrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm, Kamenivo nestanovené	m2	74,44000		
		podklad ze štěrkdrti (ŠDA 0/32.EG.ČSN 736126).....tl. 200mm 100				
		neprovedená dlažba 60mm : -4,30*2,00			-8,60000	
		navíc zámková dlažba 80mm : 39,80*2			79,60000	
		navíc dlažba slepecká 60mm : 2,15*0,40*2*2			3,44000	
9	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	-6,88000		
		neprovedená dlažba 60mm : -4,30*2,00			-8,60000	
		navíc dlažba slepecká 60mm : 2,15*0,40*2			1,72000	
10	592451151R	Dlažba skladebná HOLLAND I SLP 200 x 100 x 60 mm červená dlažba pro nevidomé	m2	1,80600		
		navíc dlažba slepecká 60mm : 2,15*0,40*2*1,05			1,80600	
11	592451170R	Dlažba HOLLAND I 200 x 100 x 80 mm přírodní	m2	41,79000		
		navíc zámková dlažba 80mm : 39,80*1,05			41,79000	obchodní tajemství
12	5924511900R	dlažba betonová dvourvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60.0 mm	m2	-9,03000		
		-8,60*1,05			-9,03000	
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						
13	916991191R00	Příplatek za provedení oblouku r do 20 m	m	5,60000		
		2,80*2,80			5,60000	
14	917862111RV3	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku nájezdového CSB H 15 1000/150/150	m	4,00000		

Položkový rozpočet

S:	KAS04/2022_1 ŘEŠENÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ BÝVALÝCH KASÁREN V KRNOVĚ-IV.ETAPA	
O:	ZL01	Změnový list č.1
R:	A	Vjezd do zahrady Jalex

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	916661111RT5	Osazení parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 80x250x1000 mm, s boční opěrou z betonu prostého	m	12,00000		
		navíc osazení obrubníků : 7,50+2,80+7,50+2,80-4,30*2		12,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
16	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	44,60555		

obchodní tajemství

Položkový rozpočet

S:	KAS04/2022_1 ŘEŠENÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ BÝVALÝCH KASÁREN V KRNOVĚ-IV.ETAPA		
O:	ZL01	Změnový list č.1	
R:	B	Chodník k SO08	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						
1	122201103R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 1 000 do 10 000 m3 navíc dlažba 60mm : $((8,20+7,20)/2*2,00+(2,40+1,40)/2*2,00)*0,30*1,1$	m3	6,33600	6,33600	39,93600
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost hornin	m3	6,33600	6,33600	39,93600
3	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	6,33600	6,33600	39,93600
4	162701109RT3	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 6,336*5	m3	31,68000	31,68000	199,96800
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním navíc dlažba 60mm : $(8,20+7,20)/2*2,00+(2,40+1,40)/2*2,00$	m2	19,20000	19,20000	366,72000
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	6,33600	6,33600	39,93600
Díl: 5 Komunikace						
7	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm, Kamenivo nestanovené podklad ze štěrkodrti (ŠDA 0/32.EG.ČSN 736126).....tl. 200mm 100f navíc dlažba 60mm : $(8,20+7,20)/2*2,00+(2,40+1,40)/2*2,00$	m2	19,20000	19,20000	366,72000
8	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	19,20000	19,20000	366,72000
9	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm 19,20*1,05	m2	20,16000	20,16000	388,80000
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						
10	916661111RT5	Osazení parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 80x250x1000 mm, s boční opěrou z betonu prostého 7,20+1,00+2,30+8,20-2,00	m	16,70000	16,70000	276,80000
Díl: 99 Stavební přesun hmot						
11	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	15,73160	15,73160	246,40000

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **03/2023KR ŘEŠENÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ BÝVALÝCH KASÁREN**

Objekt: **01 ZPOMALOVACÍ PRÁH Č.5**

Rozpočet: **01 ZPOMALOVACÍ PRÁH Č.5**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **JP - ProDoStav s.r.o.** IČO: **10836438**
Albrechtická 1796/194 DIČ: _____
79401 Krnov-Pod Bezručovým vrchem

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	731 860,44
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	731 860,44

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	731 860,44 CZK
Základní DPH	21 %	153 690,69 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 885 551,13 CZK

v _____ dne _____

Ing. Jana Fišarová
Digitálně podepsal
 Ing. Jana Fišarová
 Datum: 2023.04.20
 01:50:16 +02'00'

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			35 743,50	5
5	Komunikace	HSV			372 558,00	51
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			2 256,00	0
8	Trubní vedení	HSV			60 600,00	8
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			58 541,75	8
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 000,00	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			18 666,47	3
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			178 494,72	24
Cena celkem					731 860,44	100

Položkový rozpočet

S:	03/2023KR	ŘEŠENÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ BÝVALÝCH KASÁREN
O:	01	ZPOMALOVACÍ PRÁH Č.5
R:	01	ZPOMALOVACÍ PRÁH Č.5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm odstranění stav. kce komunikací pod prahy : 23,50*6*3	m2	423,00000		423,00000
2	460030072RT3	Bourání živичných povrchů tl. vrstvy 5 - 10 cm v ploše nad 10 m2 ODSTRANĚNÍ ASF. KRYTU : zpomal. práh č.5 : 23,50*6	m2	141,00000		141,00000
3	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých přídlažba : zpomal. práh č.5 : 23,50*2 silniční obrubník : zpomal. práh č.5 : 23,50*2	m	94,00000		47,00000 47,00000
4	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny Bude využita vhodná zemina z výkopku z ostatních obehktů. obsyp kolem silničních obeub - 0,15 m3/1bm : zpomal. práh č.5 : 23,50*2*0,15	m3	7,05000		7,05000
5	181101102R00	Uprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním 23,50*6	m2	141,00000		141,00000
Díl: 5		Komunikace				
6	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm podklad ze štěrkodrti (SDA 0/32.EG.CSN 736126).....tl. 200mm 100 vyspravení stav kce. po odřezování v místě napojení na stav. asf.kom. : zpomal. práh č.5 : 6*2*1	m2	12,00000		12,00000
7	564871111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm 23,50*6	m2	141,00000		141,00000
8	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm zpomal. práh č.5 : 23,50*6	m2	141,00000		141,00000
9	573211112R00	Postřík živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního. v množství 0.2 ka/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 12,00000	m2	12,00000		12,00000
10	573231111R00	Postřík živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze. v množství od 0.5 do 0.7 ka/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 12,00000	m2	12,00000		12,00000
11	577141112R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 12,00000 večtně ošetřní pracovních spár (zalití, prořezání apod). :	m2	12,00000		12,00000
12	577141122R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 12,00000 večtně ošetřní pracovních spár (zalití, prořezání apod). :	m2	12,00000		12,00000
13	581132111R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 1 a 2, tloušťky 200 mm Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 141,00000	m2	141,00000		141,00000

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

Položkový rozpočet

S:	03/2023KR	ŘEŠENÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ BÝVALÝCH KASÁREN
O:	01	ZPOMALOVACÍ PRÁH Č.5
R:	01	ZPOMALOVACÍ PRÁH Č.5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	597073305R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s integrovanou litinovou hranou, světlá šířka 200 mm kalový koš pro vpust.	kus	4,00000		
		4		4,00000		
15	589100A0	VYPLŇ SPAR ASFALTEM	M	12,00000		
		6*2		12,00000		
16	11162530R	emulze asfaltová kationaktivní skupenství při 20°C kapalná; hustota při 15°C 1 000 kg/m ³ ; zpracování za studena; teplota emulze 40 až 70 °C; nehořlavá; ředitelná vodou	t	0,28200		
		(23,50*6)*0,002		0,28000		
17	592162116R	Dlažba betonová tl. = 80,00 mm; délka = 500,0 mm; šířka = 250,0 mm; povrch: hladký; zátěž: pojízdné nad 3,5 t	kus	149,10000		
		5%ztrátové :				
		přídlažba :				
		zpomal. práh č.5 : (23,50*2/0,5)*1,05		98,70000		
		na zpomal. prazcích : (6*4)/0,5*1,05		50,40000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
18	625920A0	UPRAVA POVRCHU BETONOVÝCH PLOCH A KONSTRUKCÍ - STRIÁŽ	M2	141,00000		
		položka zahrnuje:				
		- provedení předepsané úpravy				
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 141,00000				141,00000
Díl: 8		Trubní vedení				
19	899231111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením mříže	kus	4,00000		
		4		4,00000		
20	894411010RAF	Šachty z betonových dílců vpust' uliční z dílců DN 450 s odkalištěm, hloubka 1,67 m. napojení DN 150 , litinová mříž 500 x 500 mm 40 t	kus	4,00000		
		kompletní dodávka a montáž, včetně napojení na stav. kanalizaci : 4		4,00000		
		(cena zahrnuje odbočky, navrtávky apod. napojení pomocí DN 150, včetně dodávky potrubí v dl. 5,0 m) :				
		(do ceny jsou zahrnuty i náklady na zemní práce a zásypy včetně materiálu) :				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
21	917732111RT7	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku ležatého, rozměru 1000/150/250 mm, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15	m	49,35000		
		silniční obruba :				
		zpomal. práh č.5 : 23,50*2*1,05		49,35000		
22	917932121R00	Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm, , lože z betonu C16/20, bez dodávky přídlažby	m	71,00000		
		přídlažba podél komunikace :				
		zpomal. práh č.5 : 23,50*2		47,00000		
		Na zpomalovacích prazcích : 6*4		24,00000		
23	919731112R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu prostého. tloušťkv do 150 mm	m	24,00000		
		4*6		24,00000		
24	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	12,00000		

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

Položkový rozpočet

S:	03/2023KR	ŘEŠENÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ BÝVALÝCH KASÁREN
O:	01	ZPOMALOVACÍ PRÁH Č.5
R:	01	ZPOMALOVACÍ PRÁH Č.5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		6*2		12,00000		
25	919741111R00	Ošetření cementobetonové plochy vodou	m2	141,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 141,00000		141,00000		
26	919748111R00	Provedení postřiku cementobetonového krytu ochrannou emulzí	m2	141,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 141,00000		141,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
27	966870A0	VYBOURÁNÍ ULICNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH u prahu č.2 : 2	KUS	2,00000		
				2,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
28	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	233,33089		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
29	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	242,52000		
30	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každv další i započatv 1 km přes 1 km Příplatek za dalších 14 km dopravy nad 1 km (celková vzdálenost 15km)	t	3 395,28000		
31	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	242,52000		
32	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Kataloqu odpadů	t	242,52000		

obchodní tajemství

obchodní tajemství

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	SO 801	ŘEŠENÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ BÝVALÝCH KASÁREN V KRNOVĚ
Objekt:	SO 102	Zpomalovací prahy
Rozpočet:	SO 102	Zpomalovací prahy

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel: JP - ProDoStav s.r.o.	IČO: 10836438
Albrechtická 1796/194	DIČ:
79401 Krnov-Pod Bezručovým vrchem	

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	644 615,68
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	644 615,68

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	644 615,68 CZK
Základní DPH	21 %	135 369,29 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 779 984,97 CZK

v _____ dne _____

Ing. Jana Fišarová

Digitálně podepsal
Ing. Jana Fišarová
Datum: 2023.04.20
01:51:02 +02'00'

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			35 172,45	5
5	Komunikace	HSV			340 264,50	53
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			2 097,60	0
8	Trubní vedení	HSV			30 300,00	5
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			103 273,93	16
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 000,00	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			14 518,09	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			113 989,11	18
Cena celkem					644 615,68	100

Položkový rozpočet

S:	SO 801	ŘEŠENÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ BÝVALÝCH KASÁREN V KRNOVĚ
O:	SO 102	Zpomalovací prahy
R:	SO 102	Zpomalovací prahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				5
1	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	131,10000		0
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 131,10000		131,10000		0
		odstranění stav. kce komunikací pod prahy :				0
2	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	253,15000		0
		přídlažba : 165,75		165,75000		0
		zpomal. práh č.1 : 9,9*2		19,80000		0
		zpomal. práh č.2 : 11,95*2		23,90000		0
		silniční obrubník :				0
		zpomal. práh č.1 : 9,9*2		19,80000		0
		zpomal. práh č.2 : 11,95*2		23,90000		0
3	460030072RT3	Bourání živичných povrchů tl. vrstvy 5 - 10 cm v ploše nad 10 m2	m2	131,10000		0
		FRÉZOVÁNÍ STVA. ASF. KRYTU :				0
		zpomal. práh č.1 : 9,9*6		59,40000		0
		zpomal. práh č.2 : 11,95*6		71,70000		0
4	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	6,55500		5
		Bude využita vhodná zemina z výkopku z ostatních obehjtů.				0
		obsyp kolem silničních obeub - 0,15 m3/1bm :				0
		zpomal. práh č.1 : 9,9*2*0,15		2,97000		0
		zpomal. práh č.2 : 11,95*2*0,15		3,59000		0
Díl: 5		Komunikace				5
5	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozproštěním a zhuťněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuťnění 200 mm	m2	24,00000		0
		podklad ze štěrkodrti (ŠDA 0/32.EG.ČSN 736126).....tl. 200mm 100				0
		vypravění stav kce. po odfrézování v místě napojení na stav. asf.kom. :				0
		zpomal. práh č.1 : 6*2*1		12,00000		0
		zpomal. práh č.2 : 6*2*1		12,00000		0
6	564962111R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhuťnění 200 mm	m2	131,10000		0
		MZK fr.0/32 mm....tl.200 mm				0
		zpomal. práh č.1 : 9,9*6		59,40000		0
		zpomal. práh č.2 : 11,95*6		71,70000		0
7	573211112R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního. v množství 0.2 ka/m2	m2	24,00000		0
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 24,00000		24,00000		0
8	573231111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze. v množství od 0.5 do 0.7 ka/m2	m2	24,00000		0
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 24,00000		24,00000		0
9	577141112R00	Beton asfaltový s rozproštěním a zhuťněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	24,00000		0
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 24,00000		24,00000		0
		večtně ošetřní pracovních spár (zalití, prořezání apod) :				0
10	577141122R00	Beton asfaltový s rozproštěním a zhuťněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	24,00000		0
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 24,00000		24,00000		0
		večtně ošetřní pracovních spár (zalití, prořezání apod) :				0

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

Položkový rozpočet

S:	SO 801	ŘEŠENÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ BÝVALÝCH KASÁREN V KRNOVĚ
O:	SO 102	Zpomalovací prahy
R:	SO 102	Zpomalovací prahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
11	581142112R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 1 a 2. tloušťkv 220 mm Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 131,10000	m2	131,10000		
12	597073305R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s integrovanou litinovou hranou, světlá šířka 200 mm kalový koš pro vpust 2	kus	2,00000		
13	11162530R	emulze asfaltová kationaktivní skupenství při 20°C kapalná; hustota při 15°C 1 000 kg/m3; zpracování za studena; teplota emulze 40 až 70 °C; nehořlavá; ředitelná vodou (465,30)*0,002	t	0,93060		
14	592162116R	Dlažba betonová tl. = 80,00 mm; délka = 500,0 mm; šířka = 250,0 mm; povrch: hladký; zátěž: pojízdné nad 3,5 t 5%ztrátané : přídlažba : zomal práh č.1 : (9,9*2/0,5)*1,05 zomal. práh č.2 : (11,95*2/0,5)*1,05 na zomal. prazcích : (6*2*5)/0,5*1,05	kus	217,77000		
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						
15	625920A0	ÚPRAVA POVRCHU BETONOVÝCH PLOCH A KONSTRUKCÍ - STRIÁŽ položka zahrnuje: - provedení předepsané úpravy Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 131,10000	M2	131,10000		
Díl: 8 Trubní vedení						
16	899231111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením mříže 2	kus	2,00000		
17	894411010RAF	Šachty z betonových dílců vpust' uliční z dílců DN 450 s odkalištěm, hloubka 1,67 m, napojení DN 150 , litinová mříž 500 x 500 mm 40 t 2	kus	2,00000		
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						
18	917732111RT7	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku ležatého, rozměru 1000/150/250 mm, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15 silniční obruba : zomal práh č.1 : 9,9*2*1,05 zomal. práh č.2 : 11,95*2*1,05	m	45,88500		
19	917932121R00	Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm, , lože z betonu C16/20, bez dodávky přídlažby přídlažba podél komunikace : zomal práh č.1 : 9,9*2 zomal. práh č.2 : 11,95*2 Na zpomalovacích prazcích : 6*4*5	m	163,70000		
20	919731112R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu prostého. tloušťky do 150 mm Hodnota z bývalého odkazu. : 4*6*5	m	120,00000		
21	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	60,00000		

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

Položkový rozpočet

S:	SO 801	ŘEŠENÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ BÝVALÝCH KASÁREN V KRNOVĚ
O:	SO 102	Zpomalovací prahy
R:	SO 102	Zpomalovací prahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		6*2*5		60,00000		
22	919741111R00	Ošetření cementobetonové plochy vodou	m2	131,10000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 131,10000		131,10000		
23	919748111R00	Provedení postřiku cementobetonového krytu ochrannou emulzí	m2	131,10000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 131,10000		131,10000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
24	966870A0	VYBOURÁNÍ ULICNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH u prahu č.2 : 2	KUS	2,00000		
				2,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
25	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	181,47608		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
26	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	154,87650		
27	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každv další i započatv 1 km přes 1 km	t	2 168,27100		
		Příplatek za dalších 14 km dopravy nad 1 km (celková vzdálenost 15km)				
28	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	154,87650		
29	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Kataloou odpadů	t	154,87650		

obchodní tajemství

obchodní tajemství

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	JP013/2023 Veřejné prostranství bývalých kasáren - IV.etapa		
Objekt:	X01	Odstranění základů ve vykopávkách	
Rozpočet:	A	Stavební rozpočet	
Objednatel:	Město Krnov		IČO: 00296139
	Hlavní náměstí 96/1		DIČ: CZ00296139
	79401 Krnov-Pod Bezručovým vrchem		
Zhotovitel:	JP-ProDoStav s.r.o.		IČO: 10836438
	Albrechtická 1796/194		DIČ: CZ10836438
	794 01 Krnov		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			92 102,81
PSV			0,00
MON			7 139,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			99 241,81
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		99 241,81 CZK
Základní DPH	21 %		20 840,78 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			120 082,59 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			50 922,99	51
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			1 179,00	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,23	0
M46	Zemní práce při montážích	MON			7 139,00	7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			40 000,59	40
Cena celkem					99 241,81	100

Položkový rozpočet

S:	JP013/2023	Veřejné prostranství bývalých kasáren - IV.etapa
O:	X01	Odstranění základů ve vykopávkách
R:	A	Stavební rozpočet

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						
1	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk.	m3	4,80675		
		SO06 za 03/2023 :				
		1 - demolice betonu : 1,50*0,70*0,20		0,21000		
		2 - demolice betonu : 1,80*0,70*0,25		0,31500		
		3 - demolice betonu : 0,50*0,50*0,50		0,12500		
		SO06 za 03/2023 :				
		11 - demolice betonu : 0,30*0,40*1,00		0,12000		
		SO07 za 03/2023 :				
		3 - demolice betonu : 2,50*0,70*0,25		0,43750		
		5 - demolice betonu : 0,20*0,70*0,20		0,02800		
		6 - demolice betonu : 1,30*0,70*0,30		0,27300		
		7 - demolice betonu : 4,50*0,30*0,30		0,40500		
		SO07 za 03/2023 :				
		10 - demolice betonu : 0,40*0,40*1,00		0,16000		
		13 - demolice betonu : 0,45*0,45*0,50		0,10125		
		SO08 za 03/2023 :				
		1 - demolice betonu : 1,00*1,00*0,20		0,20000		
		2 - demolice betonu : 0,70*1,00*0,20		0,14000		
		3 - demolice betonu : 0,80*0,90*0,15		0,10800		
		4 - demolice betonu : 1,50*2,00*0,30		0,90000		
		5 - demolice betonu : 1,00*0,83*0,30		0,24900		
		6 - demolice betonu : 1,50*1,00*0,20		0,30000		
		7 - demolice betonu : 1,50*0,60*0,25		0,22500		
		8 - demolice betonu : 1,00*0,60*0,35		0,21000		
		9 - demolice betonu : 1,00*0,80*0,20		0,16000		
		10 - demolice betonu : 1,00*0,70*0,20		0,14000		
2	130901123R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách	m3	0,11000		
		SO06 za 03/2023 :				
		5 - demolice železobetonu : 0,20*0,55*1,00		0,11000		
3	199999111KR1	Odstranění panelu včetně převozu mimo zpevněné plochy	kus	3,00000		
		SO06 za 03/2023 :				
		10 - odstranění panelu : 1		1,00000		
		SO07 za 03/2023 :				
		2 - odstranění panelu : 1		1,00000		
		SO08 za 03/2023 :				
		8 - odstranění panelu : 1		1,00000		
4	199999112KR1	Odstranění panelu pod úrovní terénu včetně převozu mimo zpevněné plochy	kus	2,00000		
		SO06 za 03/2023 :				
		5 - odstranění panelu pod úrovní terénu : 1		1,00000		
		SO07 za 03/2023 :				
		9 - odstranění panelu pod úrovní terénu : 1		1,00000		
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot						

Sem zadejte text

obchodní tajemství

obchodní tajemství

Položkový rozpočet

S:	JP013/2023	Veřejné prostranství bývalých kasáren - IV.etapa
O:	X01	Odstranění základů ve vykopávkách
R:	A	Stavební rozpočet

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
5	973150805R00	Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 120mm	m	6,00000		
SO06 za 03/2003 :						
7 - vytažení staré železné trubky : 6,00						
				6,00000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
6	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	0,00330		
Díl: M46 Zemní práce při montážích						
7	460030073R00	Bourání živičných povrchů tl. vrstvy 10 - 15 cm	m2	22,00000		
SO07 zs 03//2023 :						
11 - demolice asfaltu : 3,00*4,00						
				12,00000		
12 - demolice asfaltu : 5,00*2,00						
				10,00000		
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
8	979990112R00	Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina odpadu 170302	t	7,92000		
22,00*0,15*2,4						
				7,92000		
10	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	20,57373		
11	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	493,76952		
12	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	20,57373		
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	20,57373		

obchodní tajemství

Sem zadejte text

obchodní tajemství

akce: „Řešení veřejného prostranství bývalých kasáren v Krnově IV. etapa“

příloha č. 2 ke změnovému listu č. 1

1.1. Vjezd do zahrady Jalex

Foto po rekonstrukci:



Foto před rekonstrukcí:



1.2. Chodník k objektu SO-08



1.3. Zpomalovací práh č.5



1.4. Zpomalovací prahy

Foto není, teprve bude provedeno

1.5. Odstranění základů při vykopávkách



Zpracoval:

Petr Mynář (OISM)

21. 04. 2023